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UunNnIPpaMpPa pPré-Reitoria de Extensio
e Cultura (PROEXT)

Universidade Federal do Pampa

Candidato

Reni Spindola

Deorten Casimiro Gonzales Silveira
lara Mendes Sima Rosa

Marco Anténio Sanchotene Cardona
Daiane da Silva Freitas

Jorge Aguirre

Tiane Cardoso Rodrigues

Maria Luiza Biesek

Maria de Fatima de Oliveira

Jodo Carlos Soares da Silva

Mary Anne Izolani do Amaral
Tania Regina Tunes Furtado
Janeth Clarinda Luis Fagundes
Maria Helena Antunes Fagundes
Meire Rosane Prates de Souza
Carmen Jurema s. Santos

Isabel Cristina Rodrigues Camargo
Helena Brignol Ubert

Quezia Ribeiro Vivian

Eraci Terezinha Scwhert

Leoreli de Jesus Severo de Campos
Armando Junior Pereira Garcia
Lincoln Gomes da Silva

Edson Euzebio Noble Oliveira
Osvaldo Tadashi Irata

Maria Solange Carvalho

Conceigdo Silveira Pereira

Maria Tereza Berro Rodrigues

Daiane Oliveira Machado

* Confome item 8.3.1 do edital, a Carteira do Artesdo sera
contabilizada apenas em caso de empate.

N2 controle Modalidade

11
12
54
3
56
14

6
58
57
55
38
10

2
60
59
61

8
40

5
53
52
46
42
29
34
35
37
36

N NN NNNNNNNNNDNNNNNNNNNNNNNNNNDNDN

CONCURSO ARTESANATO DO PAMPA

28
28
26
25
25
26
23
24
24
25
24
21
21
24
22
21
21
20
19
23
17
15
12
16
11
12
13
11
10

EDITAL 155/2015

RESULTADO FINAL

26
27
26
25
25
25
23
24
25
25
23
23
23
19
20
21
20
19
18
14
18
18
14
15
11
16
14
12
12

28
26
26
26
26
24
25
25
25
25
25
23
22
22
22
21
20
19
20
17
19
15
18
14
12
14
11
11

CRITERIOS

4
27
27
26
26
25
26
24
24
26
24
24
24
23
24
24
21
21
19
20
23
18
16
15
12
14
13
12
12

9

28
27
25
27
25
26
25
26
25
23
24
24
25
24
23
22
20
24
18
14
17
15
16
14
12
14
12
12
10

28
28
25
23
25
24
26
26
24
24
25
25
25
24
22
22
21
21
20
20
17
16
14
14
13
13
14
11
10

7
28
27
26
28
27
26
28
26
25
25
25
25
26
21
24
21
20
18
20
20
16
21
18
16
18
12
13

8 Pt. Final
28 221
29 219
28 208
27 207
26 204
26 203
28 202
26 201
26 200
28 199
26 196
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25 183
21 178
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20 163
17 157
22 157
16 147
17 139
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20 127
14 115
17 108
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